
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольский муниципальный район 
Мишелевское городское поселение 

Д У М А

Р Е ШЕ Н И Е
От 04.03.2024 №67

р.п. Мишелевка

Об установлении границы территории деятельности территориального 
общественного самоуправления (ТОС) «Энергия добра» р.п.Мишелевка Усольского

района Иркутской области

Рассмотрев предложение населения об установлении границы территории 
территориального общественного самоуправления (ТОС) «Энергия добра» р.п. 
Мишелевка Усольского района Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского поселения 
Мишелевского муниципального образования от 26.03.2014 № 65 «Об утверждении 
Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного 
самоуправления в Мишелевском муниципальном образовании», статьями 15, 31, 47 
Устава Мишелевского муниципального образования, Дума Мишелевского 
муниципального образования 
Р Е Ш И Л А :

1. Установить границу территории деятельности территориального 
общественного самоуправления (ТОС) «Энергия добра» р.п.Мишелевка Усольского 
района Иркутской области: улицы 40 лет Победы, Титова, Больничный Комплекс, Лазо, 
кв-л. Юбилейный.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новости» и разместить на 
официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в

Е.В.Евтеев

Н.А.Валянин


